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Tilsyn med miljøforhold på Kvik Center Randers A/S beliggende 
Fjordvej 25, 8930 Randers NØ. 

 
Randers Kommune har udført miljøtilsyn med Kvik Center Randers A/S den 24 juli 
2024.  
Formålet med tilsynet var at sikre, at de miljømæssige forhold vedrørende indretning, 
drift, affald, luftemission, spildevand / regnvand og støj er i orden.  
 
MILJØMÆSSIGE BEMÆRKNINGER  
 
Håndtering af aftale fra virksomheden 
 
Det skal hermed indskærpes, at ejer inden den 1. januar 2025, ifølge 
Affaldsbekedntgørelsen § 60 stk 2 og 3, får etableret en fast aftale med firmaer, som 
kan afhente affald som egner sig til materialenyttiggørelse fra værkstedet og sorteret 
affald fra administration og kantine. 
 
Brugerbetaling 
 
Der vil blive opkrævet brugerbetaling for den tid, der er gået med tilsynet samt 
forberedelse og opfølgning ifølge Bekendtgørelse nr. 1519 af 29/06/2021 om 
brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om 
husdyrbrug og anvendelse af gødning m.v. 
 
Offentliggørelse 
 
Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal (digitalMiljøAdministration-
DMA), hvor alle miljøgodkendelser og alle miljøtilsyn offentliggøres. 
Når høringsperioden på 14 dage er udløbet vil tilsynsnotatet, dog uden 
baggrundsnotat, blive lagt på DMA`s hjemmeside https://dma.mst.dk. 
 
 
Kontakt 
Undertegnet vil fra den 29 august 2024 ikke mere arbejde ved Randers kommune, og 
som aftalt under miljøtilsynet, vil der snarlig komme et nyt navn på vedkommende som 
kan varetage kontakte vedr. miljø hos Kvik Centter Randers. Ellers kan der sendes e-
mail til industrimiljo@randers.dk.  

 

 



 Side 2 

 

Hvis du har spørgsmål eller bemærkninger, er du meget velkomne til at kontakte mig 
på tlf. 25441687 eller på e-mail: jhp@randers.dk senest den 28 august 2024 
 
Med venlig hilsen 
 
Jonna Holdorff Ploug 
Miljøtekniker  

 

 

 

 

 

                                        Miljøtilsyn ifølge Miljøbeskyttelsesloven 

 

Det udførte tilsyn er et ”samlet tilsyn”, hvilket svarer til, at alle påvirkning af det eksterne miljø fra 

Virksomheden aktiviteter er blevet gennemgået. 

 

 

CVR-nr.                                   21741043 

                                                

 

Virksomhed:                             Kvik Center Randers A/S 

 

Adresse:                                   Fjordvej 25 

 

Postnr. og by                            8930 Randers NØ                 

                           

 

E-mail                                      jakob@kvikcenter.dk 

 

Hovedvirksomhed:                   Auto virksomhed 

 

 

 

Tilstede ved tilsynet: 

 

 

 

Virksomhed                              Jakob Kahr               

 

 

Randers Kommune                    Jonna Ploug 
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